45. IV.779C: "Non quod alia sit omnium essentia ut saepe diximus in uerbo, alia in homine, sed quod unam eandemque, aliter in causis aeternis subsistentem, aliter in effectibus intellectam mens speculatur".